
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №93-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 
2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 93-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13952641 1391999 Миронюк Сергій Миколайович 13622819 MO 30.05.2005 
Диплом бакалавра

Право 180,000

2 14052672 1391999 Олейник Тетяна Геннадіївна 41326034 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

3 13741097 1391999 Панасюк Микола Миколайович 113323 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 180,000

4 13953445 1391999 Скрипюк Богдан Миколайович 210487 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Право 160,000

5 13952886 1391999 Тонконоженко Юрій Володимирови
ч

036098 ДБ 31.07.1998 
Диплом бакалавра

Право 180,000

6 14216999 1391999 Фініковський Юрій Миколайович 42729352 BC 30.05.2012 
Диплом магістра

Право 170,000

1



2


